DECRETO Nº 005 DE 21 DE JANEIRO DE 2013.

SÚMULA:  Homologa  o Concurso Público 001/2012 e dá outras providências.

O Sr. Lino Cupertino Teixeira, Prefeito Municipal de Figueirópolis D´Oeste –

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas  por Lei,

RESOLVE:

Homologar, na íntegra, o processo referente ao Concurso Público nº 001/2012,

especialmente quanto ao seu resultado final, publicado no Diário Oficial do Estado no

dia 10/08/2012, no Jornal Oficial dos Municípios - AMM no dia 13/08/2012 e nos sites

www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, www.acpi.inf.br, que preencherá os seguintes

cargos:

AGENTE DE MANUTENÇÃO URBANA E RURAL
AUXILIAR DE OFICINA
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
BORRACHEIRO
CONTADOR
FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
FISCAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA
MOTORISTA II
MÉDICO VETERINÁRIO
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I
PROCURADOR JURIDICO
TECNICO AGRICOLA
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Art. 1º Este Decreto passa a vigorar na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Figueirópolis D´Oeste, MT em 21 de Janeiro de 2013.

Lino Cupertino Teixeira
Prefeito Municipal